Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N.  223/2019/GCP/SEGEP.

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da

Silva, no uso de suas atribuições legais, conforme os autos do Processo Administrativo n.

0036.085069/2018-18, considerando a necessidade inadiável de excepcional interesse

público de contratação de profissionais habilitados, considerando ainda o item 3.17.7, do

Edital n. 24/GCP/SEGEP-2018, torna público as respostas aos recursos interpostos, em

referência ao resultado da análise de títulos do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo

Edital n. 206/2019/SEGEP-GCP, visando atender, no âmbito da Secretaria de Estado da

Saúde – SESAU/RO, as Unidade de Saúde Pública Estadual dos Municípios de Buritis,

Porto Velho e São Francisco do Guaporé, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3

de julho de 2018, publicado no Diário Oficial de Rondônia n. 118 de 3 de julho de 2018,

conforme a seguir:

:

Porto Velho, 8  de  novembro de  2019

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

ANEXO DO EDITAL N. 223/GCP/SEGEP/2019

ORD
EM NOME CARGO

SITUA
ÇÃO JUSTIFICTIVA

1

Mário Jorge Duarte De
Queiroz Filho

Médico
Clínico Geral

Deferid
o

Foram computados mais,  4 (quatro) pontos do Tempo de
Serviço no Exercito Brasileiro.

(Pontuação 38 pontos)

2

Rodrigo Barbosa

Alcazar

Médico

Clínico Geral

Indeferi

do
Já tinham sido computados os 4 (quatro) pontos.

(Pontuação mantida)

3

Maxsuel Clara Do

Couto

Médico

Clínico Geral

Indeferi

do
Documentos fora do prazo

(Pontuação mantida)